
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Juniorinnen U 18 - Kreisliga A Gr. 072 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hofheim-Ried 7 7:0 56:7 114:20 753:271
2 TC Viernheim 7 6:1 48:15 97:36 662:387
3 TC Vöckelsbach 7 5:2 42:21 87:46 626:422
4 TC Lampertheim 7 4:3 33:30 68:67 562:540
5 Mörlenbacher TC 7 3:4 26:37 64:77 601:595
6 BW Birkenau 7 2:5 26:37 58:76 497:553
7 TC Heppenheim 7 1:6 21:42 47:87 424:601
8 TC Lampertheim II 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Lampertheim II
BW Birkenau
TC Hofheim-Ried
TC Viernheim

TC Vöckelsbach
Mörlenbacher TC
TC Lampertheim
TC Heppenheim

0:9
4:5
9:0
8:1

Sa. 13.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Heppenheim
TC Viernheim
TC Lampertheim
Mörlenbacher TC

TC Hofheim-Ried
TC Lampertheim II
BW Birkenau
TC Vöckelsbach

0:9
9:0
7:2
4:5

Sa. 20.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Viernheim
TC Heppenheim
TC Lampertheim
TC Hofheim-Ried

BW Birkenau
TC Vöckelsbach
Mörlenbacher TC
TC Lampertheim II

6:3
3:6
7:2
9:0

Sa. 27.05.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

Mörlenbacher TC
TC Vöckelsbach
TC Heppenheim
TC Lampertheim

TC Hofheim-Ried
BW Birkenau
TC Lampertheim II
TC Viernheim

0:9
7:2
9:0
2:7

Sa. 10.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hofheim-Ried
TC Lampertheim II
TC Vöckelsbach
BW Birkenau

TC Viernheim
Mörlenbacher TC
TC Lampertheim
TC Heppenheim

6:3
0:9
8:1
6:3

Sa. 24.06.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Vöckelsbach
TC Lampertheim II
Mörlenbacher TC
BW Birkenau

TC Viernheim
TC Lampertheim
TC Heppenheim
TC Hofheim-Ried

3:6
0:9
6:3
0:9

Sa. 01.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hofheim-Ried
TC Viernheim
TC Heppenheim
BW Birkenau

TC Vöckelsbach
Mörlenbacher TC
TC Lampertheim
TC Lampertheim II

5:4
9:0
2:7
9:0
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